

VERTALING

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

N. 2003 — 190

[C — 2003/27006]

**5 DECEMBER 2002. — Besluit van de Waalse Regering
tot wijziging van het besluit van de Waalse Gewestexecutieve van 18 juli 1991
tot oprichting van het erkende natuureservaat "Domaine de Virelles"**

De Waalse Regering,

Gelet op de wet van 12 juli 1973 op het natuurbehoud, zoals gewijzigd bij de decreten van 11 april 1984, 16 juli 1985, 7 oktober 1985, 7 september 1989, 21 april 1994, 6 april 1995, 22 januari 1998 en van 6 december 2001, inzonderheid op de artikelen 6, 10, 11, 18, 19, 33, 37 en 41;

Gelet op het ministerieel besluit van 23 oktober 1975 houdende reglementering van de bewaking, de politie en het verkeer in de staatsnatuureservaten buiten de wegen die voor het openbaar verkeer openstaan, inzonderheid op artikelen 2 en 5;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 27 augustus 2001 houdende regeling van de werking van de Regering;

Gelet op het besluit van de Waalse Gewestexecutieve van 18 juli 1991 tot oprichting van het erkende natuureservaat "Domaine de Virelles";

Gelet op het advies van de "Conseil supérieur wallon de la Conservation de la Nature" (Waalse Hoge Raad voor het Natuurbehoud), gegeven op 25 september 2002;

Gelet op het dossier en de aanvraag m.b.t. de afwijking, ingediend op 12 april 2002 door de bezetter;

Op de voordracht van de Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Artikel 3 van het besluit van de Waalse Gewestexecutieve van 18 juli 1991 tot oprichting van het erkende natuureservaat "Domaine de Virelles" wordt gewijzigd als volgt :

« In afwijking van artikel 11 van de wet op het natuurbehoud, hebben de bezetter en zijn afgevaardigden toestemming om de volgende handelingen te verrichten die absoluut noodzakelijk zijn voor de uitvoering van het beheersplan :

- bomen en struiken wegnemen, kappen, ontwortelen of verminken en het plantendek vernietigen of beschadigen;
- didactische borden plaatsen;
- de populaties wild zwijn beperken door het uit het reservaat te verjagen. »

Art. 2. Artikel 4 van hetzelfde besluit wordt gewijzigd als volgt :

« In afwijking van artikel 5 van het ministerieel besluit van 23 oktober 1975 hebben de bezetter en zijn afgevaardigden toestemming om in het kader van het beheersplan :

- over kap- of winningswerktuigen te beschikken;
- planten of plantengedeelten te verwijderen;
- het verkeer van personen (niet gewapend en zonder honden) toe te laten om het wild zwijn op te zoeken en te achtervolgen. »

Art. 3. De Minister tot wiens bevoegdheden het Natuurbehoud behoort is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 5 december 2002.

De Minister-President,

J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

De Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden,

J. HAPPART

REGION DE BRUXELLES-CAPITALE — BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

MINISTERE

DE LA REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

F. 2003 — 191 (2002 — 4743) [2003/31049]

**20 DECEMBRE 2002. — Ordonnance modifiant
le Code des droits d'enregistrement,
d'hypothèque et de greffe. — Errata**

Au *Moniteur belge* n° 411 du 31 décembre 2002, troisième édition, page 59028 et suivante, sont apportées les modifications suivantes :

A la page 59028, art. 8, le mot « 1322 » doit être remplacé par le mot « 132² »;

A la page 59029, art. 11, 9°, le mot « 611 » doit être remplacé par le mot « 61¹ », art. 11, 10°, le mot « 612 » doit être remplacé par le mot « 61² » et art. 12, le mot « 622 » doit être remplacé par le mot « 62² »

MINISTERIE

VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

N. 2003 — 191 (2002 — 4743) [2003/31049]

**20 DECEMBER 2002. — Ordonnantie tot wijziging
van het Wetboek der registratie-,
hypotheek- en griffierechten. — Errata**

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 411 van 31 december 2002, derde editie, bladzijde 59028 en volgende, worden volgende verbeteringen aangebracht :

Op bl. 59028, art. 8, dient het woord « 1 322 » te worden vervangen door het woord « 132² »;

Op bl. 59029, art. 11, 9°, dient het woord « 611 » te worden vervangen door het woord « 61¹ », art. 11, 10°, dient het woord « 612 » te worden vervangen door het woord « 61² » en art. 12, dient het woord « 622 » te worden vervangen door het woord « 62² ».